
Tartare Sake
(salmone con salsa ) 
Tartare Tonno 
(tonno con salsa)
Tartare Lady 
(ricciola e avocado con salsa) 
Tartare Amaebi
(gamberi rossi sicilia con mango)
Tris di Tartare

 DIMSUM  
(ravioli al vapore)

ANTIPASTI

(salmone,branzino,tonno con salsa)

 

€ 3.00 
€ 5.00 
€ 4.00

 

€ 8.00 

      

      

  

        

      

Carpaccio Salmone con salsa
Carpaccio branzino con salsa
Carpaccio Tonno con salsa
Carpaccio ricciola con salsa 

 
 

 
 

      
 

  
Nuvolo di Drago
Edamame (baccelli di soia)
Gomma wakame
(alghe giapponesi)
Involtino primavera 4PZ*
(ripieno di verdure avvolti in sfoglia crccante)
Samurai stick 4PZ* € 9.00

(gamberi avvolti in sfoglia croccante serviti con salsa)

Carpaccio misto con salsa  

       (cubettini di pesce misto con insalata e salsa sesamo)

 

€ 7.00 
€ 7.00 
€ 8.00 
€ 8.00 
€

Tataki Salmone   
(salmone scotatto,salsa a parte)
Tataki Tonno
(tonno scottato,salsa a parte)

  

Gyoza*(4pz)
(ravioli con carne e verdura alla griglia)
DimSum Carne*(4pz)
(ravioli con carne e verdura al vapore)
DimSum Gamberi(4pz)*
(tradizionale con gamberi)
DimSum Manzo(4pz)*
(ripieno con filetto di manzo e olio di tartufo)
DimSum Edamame(4pz)*
(ripieno di edamame,olio di tartufo e burro)
DimSum Vegetariana(4pz)*
(sfoglia agli spinaci con le verdure e i funghi porcini)
DimSum Al Branzino(4pz)*
(sfoglia alla barbabietola con branzino)
DimSum Al Seppia(4pz)*
(sfoglia al nero di seppia con seppia fresca)
DimSum Al Polpo(4pz)*
(sfoglia allo zafferano,polpo e lemon grass)
DimSum Alla Capasanta(4pz)*
(sfoglia allo zafferano con la capasanta)
DimSum Al'astice(4pz)*
(sfoglia agli crauti rossi con l'astice)
Composta DimSum(5pz)*
(DimSum di gamberi,branzino,seppia,polpo,vegetariana)

Insalata special brunati    

 10.00

 € 9.00

 € 9.00

 

€

€ 7.00

 8.00  

 

€

€ 6.00

 6.00  

 

€

€ 8.00

 8.00  

€12.00  

€12.00  

€15.00  

€15.00

€ 12.00

€ 5

€ 12.00

€ 15.00

€ 12.00

.00

€ 7.00

€ 7.00

€ 16.00

€ 15.00



 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 
  

  

  

  

  

  

  

 
  

Temaki Vegano
(avocado e insalata)
Temaki Tonno 
(tonno avocado philadephia)
Temaki Salmone 
(salmone avocado philadephia )
Temaki Salmone fly  
(salmone in tempura con philadephia)
Temaki Ebiten
(gambero fritto e crema di tonno)
Temaki Unaghi
(anguila e 

 

 

 

 

 

Avocado
Ebi (gambero cotto)
Sake (salmone)
Maguro (tonno)
Unagi (angui l la)
Suzuki (branzino)
Amaebi 
(gamberi rossi sici l ia)*
Hamachi (ricciola)
Scampi
Hotate (capesante)
Nighiri misto 8pz

 Nighiri ( 2 P Z )  

€ 4.00  
€ 4.00
€ 4.00  
€ 4.00
€ 5.00  
€ 4.00  

€ 8.00

€ 5.00

€
€ 10.00

7.00

€Hoso Ebi (gamberi cotti)
Hoso Sake (salmone)
Hoso Tekka (tonno)
Hoso Cetrioli
Hoso Avocado
Hoso suzuki (branzino)
Hoso Amaebi
(gambero rosso sici l ia)
Hoso Scampi
Hoso 

€ 14.00

Misto12pz

6.00

€ 5.00  
€ 6.00  

€

€ 6.00  
€ 7.00  
€ 5.00

10.00

€ 10.00  
€

 Hosomaki 

10.00

( 6 P Z )

avocado)

€ 5.00

€ 5.00

€ 5

 Temaki ( 1 P Z )

.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 6.00

Gio Ikura Alghe
(uova di salmone avvolto con alghe nere)
Gio Ikura
(uova di salmone avvolto con salmone)

Gio Tonno
(tartar di tonno avvolto con tonno)

(salmon, tartare of salmon
Gio Salmone

)

Gio Ebi
(tartar di gamberi cotti avvolto con zucchina)
Gio Amaebi
(tartar di gamberi rossi sicilia avvolti con 
salmone)
Gio Hotate
(tartar di capasanta avvolto con branzino)

 Gunkan 

Gio Scampi
(tartar di scampi avvolti con ricciola )
Gio Mikkusu (6pz)

(b igne2PZ)

(degustazione di gunkan creativa dello chef)

€ 6.00

€ 6.00

€ 6.00

€ 6.00

€ 6.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 18.00

 Chirashi (bowl d i  r i so sotto sopra pesce) 
Chirashi Salmone
Chirashi Tonno
Chirashi Unaghi
Chirashi Misto

€ 14.00
€ 15.00
€ 15.00
€ 17.00

 Sashimi (pezz i  d i  pesce crudo)

Salmone 3pz
Salmone 12pz
Branzino 3pz
Ricciola 3pz
Tonno 3pz
Tonno 12pz
Capasanta 3pz
Gamberi rossi sici l ia 3pz*
Scampi 3pz*

 Mix creativo 
€ 18Sushi misto

(7pz nighiri 4pz uramaki 3hoso)
Sashimi misto 15 pz
(pesce crudo misto)
Brunati style piccolo
(composizione sushi e sashimi creativa 
del lo chef x 1 pers.)
Brunati style medio
(composizione sushi e sashimi creativa 
del lo chef x 2 pers.)

.00

€ 30.00

€ 30.00

€ 60.00

€ 6.00
€ 15.00
€ 6.00
€ 8.00
€ 8.00
€ 18.00
€ 8.00
€ 12.00
€ 12.00



URAMAKI
 Uramaki  Classici 

€ 10.00

€ 10.00

€ 10.00

€ 10.00  

€ 10.00

€ 10.00  

€ 10.00

€ 10.00

€ 15.00

€ 15.00
 

€ 15.00

€ 15.00
 

€ 15.00

€ 15.00
 

€ 15.00

€ 15.00
 

€ 15.00

€ 15.00

€ 15.00

€ 15

(gamberoni in tempura,avocado e maionese,avvolto con salmone,e salmone 

MAKI VEGANO
(avocado e mango)
URA SAKE
(salmone avocado)
URA SAKE TEMPURA
(salmone in tempura con philadephia)
URA MAGURO
(tonno avocado)
CALIFORNIA
(salmone,surimi e avocado,maionese,sesamo)
MIURA MAKI
(crema di tonno e gamberi cotti)
EBITEN ROLL
(Tempura di gamberi con maionese,sopra filo di patate)
MANDORLE ROLL
(gamberoni in tempura con maionese e mandorle all'esterno)
SPICY SALMONE
(Sotto riso con tartare di salmone piccante,sopra avocado)
SPICY TUNA
(Sotto riso con tartare di tonno piccante,sopra avocado)
RUCOLA SAKE
(philadelphia salmone avocado,all'esterno salmone scottato e insalata)
ARCOBALENO ROLL
(tempura di gamberi con maionese avvolto con pesce misto)
FIAMMA DI TONNO
(tonno,avocado,philadephia con sopra tonno e salsa teriyaki)
DRAGON ROLL
(gamberoni in tempura,maionese e avocado con salsa teriyaki)
SPECIAL DRAGON
(salmone,surimi,avocado e maionese,avvolto con avocado)
SAKE FLO
(gamberoni in tempura,mango,sopra tartare di salmone speziato)
MAGURO FLO
(gamberoni in tempura,mango sopra tartare di tonno speziato)
TIGER ROLL

affumicato,salsa teriyaki) 
SPECIAL TIGER
(Salmone avocado philadephia,con sopra salmone e salmone affumicato,salsa
 teriyaki)
CRISPY ROLL
(gamberi in tempura adagiati su crema di tonno e all' interno gamberi in 
tempura)
Special Ebi
(avocado e gamberi cotti,avvolti con avocado)

.00

€ 15.00



 
€ 15

 

ROMANTIC ROLL
(mango,salmone,avocado,ricoperto con mango)
FIAMMA ROLL
(anguilla,avocado,all'esterno anguilla e uova fritte)
FENICE ROLL
(salmone in tempura con philadephia ed sopra ricciola)

  Uramaki  Special (8pz) 

SPECIAL HAMACHI
(gamberi cotti,philadephia,avocado,salmone,tartare di ricciola con salsa wasabi)
SPECIAL MAGURO
(tonno,avocado,philadephia,gamberi cotti,tartare di tonno con salsa wasabi)
SPECIAL GRANCHIO
(tempura di surimi con gamberi cotti,sopra avocado e carpaccio di salmone 
scotatto e maionese)
SCAMPI  ROLL
(salmone philadephia avocado mango ed sopra scampi con il salsa teriyaki)
CAPESANTE ROLL
(Salmone,philadephia,coperto con avocado e tartar di capasanta)
AMAEBI ROLL
(Salmone,philadephia,coperto con avocado e tartar di gamberi rossi sicil ia)
SAKE EDITION 
(Salmone in tempura con philadephia,avvolto con avocado e tarta di ricciola e 
capesante)
TUNA DELICIOUS
(Tonno avocado e philadephia,avvolto con avocado e tarta di tonno speziato) 
SPECIAL CHEF
(scampi e gamberi rossi sicil ia adagiati su roll avvolto da pesce misto,dentro 
ricciola,gamberi cotti e avocado)
WHITE ROLL
(tempura di branzino coperto con avocado e tarta di gamberi rossi sicil ia e 
capesante)
Special Romantic
(mango,salmone,avocado ricoperto con mango e tarta di gamberi rossi sicil ia)

  Uramaki  Fritto (8pz)  

FUTO FRITTO 
(salmone,maionese,avocado,surimi,gamberi cotti e mango)
BRUNATI FRITTO  
(salmone,philadephia,avocado)
SAKE SPECIAL FLO 
(avocado philadephia,ed sopra tartare di salmone)
MAGURO SPECIAL FLO 
(avocado philadephia,ed sopra tartare di tonno)
AMAEBI SPECIAL FLO (6pz)
(avocado philadephia,ed sopra tartare di gamberi rossi sicil ia)
SCAMPI SPECIAL FLO (6PZ)
(avocado philadephia,ed sopra tartare di scampi)
CAPESANTE SPECIAL FLO (6PZ)
(avocado philadephia,ed sopra tartare di capesante)

.00

€ 16.00

€ 15.00

€ 15.00

€ 15.00

€ 16.00

€ 25.00

€ 25.00

€ 30.00

€ 25.00

€ 20.00

€ 25.00

€ 30.00

€ 30.0

€ 15.00

€ 15.00

€ 15.00

€ 15.00

€ 20.00

€ 20.00

€ 20.00

0



PIATTI CALDI

Gohan (riso bianco a vapore)
Filetto di tonno alla piastra
Filetto di salmone alla piastra  
Filetto di branzino alla piastra
Tempura di gamberi classica

DESSERT
Tiramisu    
(Crema Chantilly alla vaniglia, mascarpone e caffe)

Mousse Limone
(Semifreddo al limone)

Mousse Pistacchio
(Semifreddo al pistacchio)

€ 7

Mochi    
(pallina di gelato con fuori pasta di riso)
A scelta 2 gusti:
The matchat (te’ verde)
Lampone
Mango
Cocco
Vanilla
Ciocolato

.00

€ 7

 

 

 

 

€ 2.50  

€ 12.00  

€ 10.00  

€ 12.00

€ 12.00  

.00

€ 7.00

€ 6.00

 

€ 2.50Coperto

PS: Se avete problemi alimentari quali allergie o intolleranze,
dovete segnalrlo al nostro personale.

  *il prodotto è sugelato.



ALLERGENI - AVVISO IMPORTANTE

SE SEI ALLERGICO O INTOLLERANTE AD UNA O PIÙ SOSTANZE, INFORMACI E TI

INDICHEREMO
LE PREPARAZIONI PRIVE DEGLI SPECIFICI ALLERGENI. Le informazioni circa la

presenza di
sostanze o di prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili

rivolgendosi al
personale in servizio.

ALLERGENS - IMPORTANT NOTICE
IF YOU ARE ALLERGIC OR INTOLERANT TO ONE OR MORE SUBSTANCES, PLEASE LET

US KNOW,
ANDWEWILL TELL YOU WHICH COURSES AND BEVERAGES DO NOT CONTAIN THE

SPECIFIC
ALLERGENS. The information regarding the presence of substances or products

causing allergies or
intolerances are available by contacting the staff on duty.

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE: //
Substances or

products causing allergies or intolerances:

• CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CIOÈ: GRANO, SEGALE, ORZO, AVENA, FARRO,

KAMUT O I LORO
CEPPI IBRIDATI E PRODOTTI DERIVATI // Cereals containing gluten, namely: wheat,

rye, barley, oats,
spelt, kamut or their hybridised strains, and products thereof.

• UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA // Eggs and products thereof
• LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO) // Milk and products

thereof (including
lactose)

• CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI // Crustaceans and products
thereof.

• MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI //Molluscs and products thereof
• PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE // Fish and products thereof

• SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA // Soybeans and products thereof
• SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO // Celery and products thereof
• SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE //Mustard and products thereof

• SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO // Sesame seeds and
products thereof

• LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI // Lupin and products thereof
• ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI // Peanuts and products thereof

• FRUTTA A GUSCIO // Nuts
• ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI // Sulphur dioxide and sulphites


