ANTI PASTI

Tartare Sake € 5.00 (salmone con salsa) Tartare Tonno € 7.00 (tonno con salsa) Tartare Lady € 7.00 (ricciola e avocado con salsa) Tartare Amaebi € 16.00 (gamberi rossi sicilia con mango) Tris di Tartare € 15.00 (salmone, branzino, tonno con salsa) (cubett	Carpaccio Salmone con salsa Carpaccio branzino con salsa Carpaccio Tonno con salsa Carpaccio ricciola con salsa Carpaccio misto con salsa Tataki Salmone (salmone scotatto, salsa a parte) Tataki Tonno (tonno scottato, salsa a parte) Insalata special brunati ini di pesce misto con insalata e salsa s	€ 7.00 € 7.00 € 8.00 € 10.00 € 12.00 € 15.00 € 12.00 sesamo)
Nuvolo di Drago Edamame (baccelli di soia) Gomma wakame (alghe giapponesi) Involtino primavera 4PZ* (ripieno di verdure avvolti in sfoglia cro Samurai stick 4PZ*	€ 9.00	
(gamberi avvolti in sfoglia croccante s	OLMSUM	
_	violi al vapore)	
Gyoza*(4pz)	€ 9.00	
(ravioli con carne e verdura alla griglia DimSum Carne*(4pz)) € 9.00	
(ravioli con carne e verdura al vapore)		
DimSum Gamberi(4pz)*	€ 7.00	
(tradizionale con gamberi)	2 0 00	
DimSum Manzo(4pz)*	€ 8.00	
(ripieno con filetto di manzo e olio di ta DimSum Edamame(4pz)*	€ 6.00	
(ripieno di edamame, olio di tartufo e b	•	
DimSum Vegetariana(4pz)* (sfoglia agli spinaci con lo vorduro o i f	€ 6.00	
(sfoglia agli spinaci con le verdure e i f DimSum Al Branzino(4pz)*	€ 8.00	
(sfoglia alla barbabietola con branzino)		
DimSum Al Seppia(4pz)*	€ 8.00	
(sfoglia al nero di seppia con seppia fr		
DimSum Al Polpo(4pz)*	€12.00	
(sfoglia allo zaffèrano, polpo e lemon g	rass)	
DimSum Alla Capasanta(4pz)*	€12.00	
(sfoglia allo zafferano con la capasant	-	
DimSum Al'astice(4pz)*	€15.00	
(sfoglia agli crauti rossi con l'astice)	215 00	
Composta DimSum(5pz)* (DimSum di gamberi, branzino, seppia, p	15.00 vegetariana)	1
(Diili Suili di Yallibett, bi alizilio, Seppia, p	λοίρο, νεθεται Ιαπα)	

Sashimi (pezzi di pesce crudo)

Salmone 3pz	€ 6.00
Salmone 12pz	€ 15.00
Branzino 3pz	€ 6.00
Ricciola 3pz	€ 8.00
Tonno 3pż	€ 8.00
Tonno 12pz	€ 18.00
Capasanta 3pz	€ 8.00
Gamberi rossi sicilia 3pz*	€ 12.00
Scampi 3pz*	€ 12.00

Nighiri (2PZ)

(21 2)		
Avocado	€	4.00
Ebi (gambero cotto)	_	4.00
Sake (salmone)	_	4.00
Maguro (tonno)	€	4.00
Unagi (anguilla)	€	5.00
Suzuki (branzino)	€	4.00
Amaebi	€	8.00
(gamberi rossi sicilia)*		
Hamachi (ricciola)	€	5.00
Scampi	€	10.00
Hotate (capesante)	€	7.00
Nighiri misto 8pz	€	14.00

<u>Temaki</u>(1PZ)

Temaki Vegano	€	5.00
(avocado e insalata)		5 00
Temaki Tonno	€	5.00
(tonno avocado philadephia)		г оо
Temaki Salmone (salmone avecade philadephia)	€	5.00
(salmone avocado philadephia) Temaki Salmone fly	0	F 00
(salmone in tempura con philade		5.00
÷ ,, e, ,, ' ' '	•	5.00
(gambero fritto e crema di ton	no)
Temaki Unaghi		6.00
(anguila e avocado)		

Chirashi (bowl di riso sotto sopra pesce)

<u> </u>	
Chirashi Salmone	€ 14.00
Chirashi Tonno	€ 15.00
Chirashi Unaghi	€ 15.00
Chirashi Misto	€ 17.00

Mix creativo

Sushi misto € 18.0	0
(7pz nighiri 4pz uramaki 3hoso)	
Sashimi misto 15 pz € 30.0	0(
(pesce crudo misto)	١٨
Brunati style piccolo € 30.0	
(composizione sushi e sashimi creat	iva
dello chef x 1 pers.)	
Brunati style medio € 60.0	
(composizione sushi e sashimi creat	iva
dello chef x 2 pers.)	

Hosomaki (6PZ)

Hoso Ebi (gamberi cotti)	€ 6.00
Hoso Sake (salmone)	€ 6.00
Hoso Tekka (tonno)	€ 7.00
Hoso Cetrioli	€ 5.00
Hoso Avocado	€ 5.00
Hoso suzuki (branzino)	€ 6.00
Hoso Amaebi	€ 10.00
(gambero rosso sicilia)	
Hoso Scampi	€ 10.00
Hoso Misto12pz	€ 10.00

Gunkan (bigne2PZ)



Gio Ikura Alghe € 6.00 (uova di salmone avvolto con alghe nere)
Gio Ikura € 6.00 (uova di salmone avvolto con salmone)
Gio Salmone € 6.00
(salmon, tartare of salmon) Gio Tonno € 6.00
(tartar di tonno avvolto con tonno) Gio Ebi € 6.00
(tartar di gamberi cotti avvolto con zucchina)
Gio Amaebi € 8.00 (tartar di gamberi rossi sicilia avvolti con
salmone)
Gio Hotate € 8.00 (tartar di capasanta avvolto con branzino)
Gio Scampi € 8.00
(tartar di scampi avvolti con ricciola) Gio Mikkusu (6pz) € 18.00
(degustazione di gunkan creativa dello chef)

URAMAKI

Uramaki Classici

MAKI VEGANO	€	10.00
(avocado e mango) URA SAKE	€	10.00
(salmone avocado)	0	10 00
URA SAKE TEMPURA (salmone in tempura con philadephia)	€	10.00
URA MAGURO	€	10.00
(tonno avocado) CALIFORNIA	€	10.00
(salmone, surimi e avocado, maionese, sesamo) MIURA MAKI	£	10.00
(crema di tonno e gamberi cotti)	τ	10.00
ÉBITEN ROLL	€	10.00
(Tempura di gamberi con maionese, sopra filo di patate) MANDORLE ROLL	€	10.00
(gamberoni in tempura con maionese e mandorle all'esterno)		10.00
SPICY SALMONE	€	15.00
(Sotto riso con tartare di salmone piccante, sopra avocado) SPICY TUNA	€	15.00
(Sotto riso con tartare di tonno piccante, sopra avocado)		
RUCOLA SAKE		15.00
(philadelphia salmone avocado, all'esterno salmone scottato e insalat ARCOBALENO ROLL	•	15.00
(tempura di gamberi con maionese avvolto con pesce misto) FIAMMA DI TONNO	₽	15.00
(tonno, avocado, philadephia con sopra tonno e salsa teriyaki)	C	13.00
DRAGON ROLL	€	15.00
(gamberoni in tempura, maionese e avocado con salsa teriyaki) SPECIAL DRAGON	€	15.00
(salmone, surimi, avocado e maionese, avvolto con avocado)		
SAKE FLO (gamberoni in tempura, mango, sopra tartare di salmone speziato)	€	15.00
MAGURO FLO	€	15.00
(gamberoni in tempura, mango sopra tartare di tonno speziato) TIGER ROLL	₽	15.00
(gamberoni in tempura, avocado e maionese, avvolto con salmone, e s		
affumicato, salsa teriyaki)	0	15 00
SPECIAL TIGER (Salmone avocado philadephia, con sopra salmone e salmone affumica:		15.00 salsa
teriyaki)	ιο,	Juiju
CRISPY ROLL		15.00
(gamberi in tempura adagiati su crema di tonno e all'interno gamberi	in	
tempura) Special Ebi	₽	15.00
(avocado e gamberi cotti, avvolti con avocado)	•	

Uramaki Special (8pz)

(Opt)	
ROMANTIC ROLL (mango, salmone, avocado, ricoperto con mango)	€ 15.00
FIAMMA ROLL	€ 16.00
(anguilla, avocado, all'esterno anguilla e uova fritte) FENICE ROLL	€ 15.00
(salmone in tempura con philadephia ed sopra ricciola) SPECIAL HAMACHI	€ 15.00
(gamberi cotti, philadephia, avocado, salmone, tartare di ricciola con sa	ılsa wasabi
SPECIAL MAGURO (tonno, avocado, philadephia, gamberi cotti, tartare di tonno con salsa	€ 15.00 wasabi)
SPECIAL GRANCHIO (tempura di surimi con gamberi cotti, sopra avocado e carpaccio di salr	€ 16.00
scotatto e maionese)	
SCAMPI ROLL (salmone philadephia avocado mango ed sopra scampi con il salsa teriya	€ 25.00 ki)
CAPESANTE ROLL	€ 25.00
(Salmone, philadephia, coperto con avocado e tartar di capasanta) AMAEBI ROLL	€ 30.00
(Salmone, philadephia, coperto con avocado e tartar di gamberi rossi si SAKE EDITION	cilia) € 25.00
(Salmone in tempura con philadephia, avvolto con avocado e tarta di ric	
capesante) TUNA DELICIOUS	€ 20.00
(Tonno avocado e philadephia, avvolto con avocado e tarta di tonno sp SPECIAL CHEF	eziato) € 25.00
(scampi e gamberi rossi sicilia adagiati su roll avvolto da pesce misto, o	
ricciola, gamberi cotti e avocado) WHITE ROLL	€ 30.00
(tempura di branzino coperto con avocado e tarta di gamberi rossi sici	lia e
capesante) Special Romantic	€ 30.00
(mango, salmone, avocado ricoperto con mango e tarta di gamberi ross	i sicilia)
<u>Uramaki Fritto</u> (8pz)	
FUTO FRITTO (salmone, maionese, avocado, surimi, gamberi cotti e mango)	€ 15.00
BRUNATI FRITTO	€ 15.00
(salmone, philadephia, avocado) SAKE SPECIAL FLO	€ 15.00
(avocado philadephia, ed sopra tartare di salmone) MAGURO SPECIAL FLO	€ 15.00
(avocado philadephia, ed sopra tartare di tonno)	
AMAEBI SPECIAL FLO (6pz) (avocado philadephia, ed sopra tartare di gamberi rossi sicilia)	€ 20.00
SCAMPI SPECIAL FLO (6PZ) (avocado philadephia, ed sopra tartare di scampi)	€ 20.00
CAPESANTE SPÉCIAL FLO (6PZ)	€ 20.00
(avocado philadephia, ed sopra tartare di capesante)	

PIATTI CALDI

Gohan (riso bianco a vapore)	€ 2.50
Filetto di tonno alla piastra	€ 12.00
Filetto di salmone alla piastra	€ 10.00
Filetto di branzino alla piastra	€ 12.00
Tempura di gamberi classica	€ 12.00

Coperto € 2.50

PS: Se avete problemi alimentari quali allergie o intolleranze, dovete segnalrlo al nostro personale.
*il prodotto è sugelato.

DESSERT

Tiramisu (Crema Chantilly alla vaniglia, mascarpone	€ 7.00 e caffe)
Mousse Limone (Semifreddo al limone)	€ 7.00
Mousse Pistacchio (Semifreddo al pistacchio)	€ 7.00
Mochi (pallina di gelato con fuori pasta di riso) A scelta 2 gusti: The matchat (te' verde) Lampone Mango Cocco Vanilla Ciocolato	€ 6.00

ALLERGENI - AVVISO IMPORTANTE

SE SEI ALLERGICO O INTOLLERANTE AD UNA O PIÙ SOSTANZE, INFORMACI E TI

INDICHEREMO

LE PREPARAZIONI PRIVE DEGLI SPECIFICI ALLERGENI. Le informazioni circa la presenza di

sostanze o di prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al

personale in servizio.

ALLERGENS - IMPORTANT NOTICE

IF YOU ARE ALLERGIC OR INTOLERANT TO ONE OR MORE SUBSTANCES, PLEASE LET US KNOW,

AND WE WILL TELL YOU WHICH COURSES AND BEVERAGES DO NOT CONTAIN THE SPECIFIC

ALLERGENS. The information regarding the presence of substances or products causing allergies or

intolerances are available by contacting the staff on duty.

SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE: //

Substances or

products causing allergies or intolerances:

• CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CIOÈ: GRANO, SEGALE, ORZO, AVENA, FARRO,

KAMUT O I LORO

CEPPI IBRIDATI E PRODOTTI DERIVATI // Cereals containing gluten, namely: wheat, rye, barley, oats,

spelt, kamut or their hybridised strains, and products thereof.

- UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA // Eggs and products thereof
- LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO) // Milk and products thereof (including

lactose)

- CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI // Crustaceans and products thereof.
- MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI // Molluscs and products thereof
 - PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE // Fish and products thereof
 - SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA // Soybeans and products thereof
 - SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO // Celery and products thereof
 - SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE // Mustard and products thereof
- SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO // Sesame seeds and products thereof
 - LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI // Lupin and products thereof
 - ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI // Peanuts and products thereof
 FRUTTA A GUSCIO // Nuts
 - ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI // Sulphur dioxide and sulphites